
Správní rada JU 

Zpráva pro veřejnost z 66. zasedání 

 

Stránka 1 z 2 

 

Zpráva pro veřejnost z 66. zasedání  

Správní rady Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích (SR JU),  

které se konalo dne 20. října 2021 

 

Ve středu dne 20. října 2021 se v zasedací místnosti Rektorátu JU uskutečnilo  66. zasedání Správní rady 

JU, které bylo čtvrtým řádným zasedáním Správní rady JU v roce 2021. Zasedání se zúčastnilo devět 

z dvanácti členů Správní rady JU, čímž byla Správní rada JU usnášeníschopná. 

V období mezi 65. a 66. řádným zasedáním Správní rady JU se uskutečnilo 40. elektronické hlasování 

Správní rady JU. Výsledkem tohoto hlasování, které probíhalo v období od 20. do 31. srpna 2021, bylo 

projednání těchto materiálů: 

1. Návrh na vydání předchozího písemného souhlasu SR JU č. 490 k avizovanému prodeji souboru 

nemovitého majetku Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích v kat. území Týn nad Vltavou, 

v lokalitě Skalky společnosti EXTECON s.r.o.    

Předložený návrh byl dle § 15 odst. 1 písm. b) zákona o vysokých školách schválen. K tomuto návrhu 

byl vydán předchozí písemný souhlas SR JU č. 490. 

2. Návrh žádosti o změnu Institucionálního plánu JU pro rok 2021 

Návrh byl SR JU předložen k vyjádření dle § 15 odst. 3  zákona o vysokých školách a v souladu 

s Vyhlášením Institucionálního programu pro veřejné vysoké školy pro rok 2021. SR JU vzala 

předložený návrh na vědomí. 

Správní rada JU na svém 66. řádném zasedání, v souladu s § 15 odst. 2 zákona o vysokých školách: 

1. Schválila návrh rozpočtu JU – Druhá etapa procesu tvorby a schvalování rozpočtu JU na rok 2021 

a návrh střednědobého výhledu 2022 až 2023. 

2. Schválila Plán realizace Strategického záměru JU pro rok 2022 a Plán investičních aktivit JU pro 

rok 2022. 

Správní rada JU na svém 66. řádném zasedání, v souladu s § 15 odst. 3 zákona o vysokých školách 

a Vyhlášením Institucionálního programu pro veřejné vysoké školy pro roky 2019-2020: 

1. Vyjádřila k naplnění Institucionálního plánu JU pro roky 2019-2020 

Správní rada JU na svém 66. řádném zasedání, v souladu s § 15 odst. 3 zákona o vysokých školách: 

1. Projednala Plán genderové rovnosti JU na období 2021-2024 

Správní rada JU na svém 66. řádném zasedání vydala, v souladu s § 15 odst. 1 zákona o vysokých 

školách, níže uvedené předchozí písemné souhlasy: 

1. Předchozí písemný souhlas č. 491 k prodeji pozemků p. č. 255/5 a p. č. 258/26 v kat. území České 



Správní rada JU 

Zpráva pro veřejnost z 66. zasedání 

 

Stránka 2 z 2 

 

Vrbné ŘSD ČR, státní příspěvkové organizaci pro zajištění veřejně prospěšné stavby: „I/20  

Pištín - České Vrbné“. 

2. Předchozí písemný souhlas č. 492 k prodeji části pozemku p.č. 234/2, nově odděleném GP jako 

p.č. 234/11 v kat. území Vodňany panu Pavlu Brejchovi.  

3. Předchozí písemný souhlas č. 493 k uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení práva 

odpovídajícího věcnému břemenu - služebnosti pro realizaci stavby s názvem: “ČB, Na Sádkách, 

TS 606 hala VŠZ, rozv. VN“. 

4. Předchozí písemný souhlas č. 494 k uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě ve prospěch EG.D, a. s. pro realizaci stavby s názvem: „ČB, Dlouhá, 2137/52 ČB 

2, přeložka VN“. 

5. Předchozí písemný souhlas č. 495 k záměru směny pozemků mezi Jihočeskou univerzitou 

v Českých Budějovicích a městem Hluboká nad Vltavou. 

 

 

 

 

  Ing. Jan Kubeš v. r. 

 předseda SR JU 

 

České Budějovice 8. 12. 2021 

Zapsala: Ing. Lenka Smítalová 


